

58113

Polozka	Mj/ks	jed.c.	cena	DPH	strana 1/ 1 suma+DPH
---------	-------	--------	------	-----	-------------------------

Zaklad pre DPH 20% =	237.61EUR
DPH 20% =	47.52EUR

K uhrade spolu	=	285.13EUR	Pocet Mj -	160
Vysledna suma pri konverznom kurze 30.1260 Sk/EUR			8589.89	SKK

Základná škola s materskou školou
Trakovice

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná podľa zákona o fin. kontrole

Meno:

Dňa:

Podpis:

Dodaci list

Dodavatel: REMPPOL Igor Polacik Pribinova 15 Hlohovec 920 01 IC DPH: SK1020324910 ICO: 30727952 Den vystavenia : 22/05/2013	Cislo faktury : 2013109 Cislo OZ - obj. :
	ODBERATEL : ZS s MS TRAKOVICE TRAKOVICE 91933 TRAKOVICE IC DPH :

Polozka		ks jed.c.	cena	DPH	strana 1/ 2 suma+DPH
☐	050 JAR 1000 ML.	30.00	1.492	44.76 20%	53.71EUR
☐	931 PULIRAPID 750.ml.	6.00	2.750	16.50 20%	19.80EUR
☐	166 SAVO OBYCAJNE	12.00	1.125	13.50 20%	16.20EUR
☐	110 DOMESTOS 750 ML,	10.00	1.910	19.10 20%	22.92EUR
☐	001 TOA.PAPIER 400	7.00	1.658	11.61 20%	13.93EUR
☐	521 CIF Activ cream 500.ml	16.00	1.667	26.67 20%	32.01EUR
☐	1185 PUR 1.L.	5.00	1.325	6.63 20%	7.95EUR
☐	1185 PUR 1.L.	5.00	1.408	7.04 20%	8.45EUR
☐	1190 AJAX Sapon	5.00	1.667	8.34 20%	10.00EUR
☐	1182 BREF UNI.CISTIC	6.00	1.658	9.95 20%	11.94EUR
☐	247 ALOBAL 10.M.	2.00	0.750	1.50 20%	1.80EUR
☐	983 DUCK do WC nadrzky	2.00	1.500	3.00 20%	3.60EUR
☐	022 PAP.OBRUSKY 100 KS	3.00	0.667	2.00 20%	2.40EUR
☐	266 SACKY MIKRO 25*35	3.00	0.500	1.50 20%	1.80EUR
☐	266 SACKY MIKRO 25*35	5.00	0.625	3.13 20%	3.75EUR
☐	278 HUBKA na riad TVAROVANA	5.00	0.240	1.20 20%	1.44EUR
☐	1076 UTIERKA KIMBERLY-KLARK	20.00	0.208	4.16 20%	4.99EUR
☐	10086 PRACI PRASOK	2.00	9.158	18.32 20%	21.98EUR
☐	10086 PRACI PRASOK	1.00	9.992	9.99 20%	11.99EUR
☐	761 KREM BIONELA	1.00	2.917	2.92 20%	3.50EUR
☐	761 KREM BIONELA	1.00	1.658	1.66 20%	1.99EUR
☐	785 HANDRA MYCIA TKANA	10.00	1.083	10.83 20%	13.00EUR
☐	1160 STURA FACILE 1.L.	2.00	4.580	9.16 20%	10.99EUR
☐	1372 TEKUTE MYDLO 5,1	1.00	4.167	4.17 20%	5.00EUR

Odovzdal :

Prijal :

Podpis :

Podpis :

Sposob dopravy :